
 

 
Ufficio didattica, organi collegiali, 

alta formazione, carriere/CDS-DIEM (Distretto 2) 
 

 

 

Procedura di selezione per l’ammissione ai corsi di formazione per sviluppo iOS 

 

IL DIRETTORE 

  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno; 

VISTO l’Accordo di Cooperazione Scientifica e Tecnologica stipulato con Apple 

Distribution International finalizzato ad istituire in Ateneo un programma di sviluppo di 

applicazioni iOS denominato iOS Foundation Program, comprendente la qualificazione e la 

formazione degli studenti dell’Università; 

ATTESO che sono in fase di avvio la terza e quarta edizione dei corsi di formazione che si 

svolgeranno a partire dal mese di Maggio 2017; 

VISTE le delibere di Senato Accademico del 20/12/2016 e di Consiglio di 

Amministrazione del 22/12/2016 con le quali è stata approvata l’indizione della selezione 

pubblica finalizzata ad individuare i partecipanti per le due edizioni dei corsi, per n. 60 

posti, riservati a studenti dell’Ateneo, in regola con il pagamento delle tasse, che siano 

iscritti ad uno dei corsi di Laurea Triennale/Magistrale/A Ciclo Unico;  

VISTO il D.R. rep. n. 7122/2016 del 23/12/2016 con il quale veniva delegato il Prof. Mario 

Vento alla sottoscrizione dell’avviso di selezione e all’adozione di tutti gli atti connessi e 

conseguenziali e si affida la gestione amministrativa della procedura di selezione all’Ufficio 

Didattica, organi collegiali, alta formazione, carriere del Distretto 2 - CDS/DIEM, con 

individuazione del dott. Domenico Gentiluomo quale Responsabile del Procedimento. 

VISTO il Decreto del Direttore Rep. N.254 del 09.12.2020 che autorizza l’emissione del 

bando 

VISTO che il bando emesso in data 09.12.2020 Prot. n. 0302961 Rep. N. 254/2020 è 

scaduto in data 13.01.2021 

VISTO che con DD Rep. N. 5 del 13.01.2021 è stata nominata la Commissione 

esaminatrice che si è riunita ed ha trasmesso all’Ufficio didattica, organi collegiali, alta 

formazione, carriere/CDS-DIEM (Distretto 2) l’elenco degli ammessi al Corso iOS 

 

DECRETA 

 
La nomina dei seguenti studenti ammessi al corso iOS: 

 

 





 

 
 matricola Valutazione 

complessiva 

1 612704386 91,01 

2 612704419 87,69 

3 512105717 84,1 

4 612704408 83,69 

5 612704427 82,82 

6 612704381 82,11 

7 612704407 81,29 

8 612704346 80,71 

9 612704377 80,51 

10 612704465 80,43 

11 512105731 80,37 

12 612704333 80,23 

13 612704436 80,09 

14 612703899 79,15 

15 512105724 79,11 

16 512105770 78,84 

17 512105897 78,69 

18 512106166 78,04 

19 612704336 77,28 

20 512105933 75,85 

21 512103296 75,84 

22 512106041 75,79 

23 612704555 75,43 

24 512105791 75,39 

25 512105772 74,26 

26 622701504 74,13 

27 612704421 73,77 

28 622701480 73,71 

29 612704518 73,53 

30 512102872 73,46 

 
 

Fisciano, 20.01.2021 

 

       Il Direttore del DIEM 

 Prof. Vincenzo Auletta 

                                                              “firmato digitalmente ai sensi del dlgs 82/2005” 


		2021-01-20T16:15:16+0100
	IT
	Vincenzo Auletta




